SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Avaliação de Empreendimentos Habitacional de Interesse Social

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011-100
Telefone:

PROCESSO 6068.2025/0001125-3

Ata SMUL/ATECC/CAEHIS Nº 119241127

ATA DA 271ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CAEHIS

Aos seis dias do mês de fevereiro de 2025, às 14 horas e 34 minutos, realizou-se a 271º Reunião Ordinária da Comissão de Avaliação de
Empreendimentos de Habitação de Interesse Social - CAEHIS, por videoconferência, sob a presidência do Sr. Wilson Roberto dos Santos
Junior. Os representantes e demais participantes registraram presença na lista sob doc. SEI nº 119239064.

ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob doc. SEI nº 119238976, foram apreciados os seguintes processos:

1. ANÁLISE DE PROCESSOS:

1.1. Aprova Digital nº 33775-23-SP-ALV | SEI nº 1020.2023/0020344-7 - B3 Empreendimentos Ltda.

1.2. 6068.2025/0000240-8 - Lucio Nazaré Empreendimento Imobiliário SPE Ltda.

1.3. 6068.2023/0011892-5 - Secretaria Municipal de Habitação - SEHAB

Após relatoria, seguida de debates, os processos foram deliberados de acordo com as respectivas súmulas, registradas no presente SEI.

REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Não houve registros ou ocorrências.

ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os representantes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, e nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a reunião às 16 horas e 19 minutos.

Rosana Yamaguti
Arquiteto(a)
Em 07/02/2025, às 14:49.

Ludymila Herrero Sinkus
Arquiteto(a)
Em 07/02/2025, às 14:53.

Jessica Aparecida da Silva
Arquiteto(a)
Em 07/02/2025, às 14:58.

Rodolfo Maciel Rodrigues
Profissional de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e Geologia
Em 09/02/2025, às 18:16.

Wilson Roberto dos Santos Junior
Presidente Suplente
Em 10/02/2025, às 15:57.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 119241127 e o
código CRC 402E54D6.